ترس وارد آمدن فساد اخلاقی بالای محصلین نیز وجود داشته است. همین دو مسئله باعث می شود که آنها به خواستهای دختران لیلیه اصلاً اهمیتی ندهند. کاملاً ضرور است که علیه این گرایشات ارتجاعی آگاهانه و هوشیارانه دست به مبارزه زده شود تا توان مبارزاتی محصلان کاملاً آزاد گردند.

روز چهارشنبه مورخ 8 سرطان 1384 مصادف با 29 جون 2005 تظاهراتی در دانشگاه کابل توسط دختران لیلیه دخترانه دانشگاه، علیه مسئولین امنیتی صورت گرفت.

برادر محصله ای از بدخشان بخاطر اینکه خواهر بیمارارش را به داکتر ببرد، از مقامات لیلیه دخترانه اجازه ورود به لیلیه را می گیرد و خواهرش را به داکتر می برد.